MENi

Tarkiye'nin ilk ve tek kaydirakli konsepti.

e\

?\Xﬁ

BERAY

coffee company




KARVALTILAR

KAHVALTI TABAGI

Kahvalti Tabagt £390

Taze Kruvasan, Goz Yumurtaq,
Sucuk, Chery Domates, Salatalik,
Ilzgara Zeytin, Kaymak, Peynir

Roastbeef Tost Uc Peynirli Tost
Biryos Ekmegi, Dana Jambon, Krem Peynir, Cheddar Peyniri,
Cheddar Peyniri, Akdeniz Yesillikleri, Kasar Peyniri, Akdeniz Yesillikleri,
Patates Kizartmasi, Truf Mayonez Patates Kizartmasi, Truf Mayonez
£ 365 £ 365

Tum Fiyatlarimiza KDV Dahildir. Fiyat Degisiklik Tarini 04.02.2026



Mozarella Kruvasan

Avokado Sos, Mozarella, Chery Domates,
Balzamik Sos, Patates Kizartmasi,
Akdeniz Yegillikleri ve Soslar

£390

Hindi FUme Kruvasan

Krem Peynir, Marul, Kasar, Hindi Fime,
Traf Mayonez, Akdeniz Yesillikleri,
Soslar ve Patates Kizartmasi

£ 360

Dana Sosis Kruvasan

Cheddar Peynir, Dana Sosis,
Parmesan, Akdeniz Yegillikleri,
Soslar ve Patates Kizartmasi

£ 360

Mantar Omlet Kruvasan

Avokado Sos, Marul, Mantarli Omlet,
Akdeniz Yegillikleri, Soslar
ve Patates Kizartmasi

£ 360

Roastbeef Sandvic

Acuka, Yesillik, Cheddar, Dana Jambon,
Traf Mayonez, Akdeniz Yegillikleri,
Sos ve Patates Kizartmasi

£ 360

Tum Fiyatlarimiza KDV Dahildir. Fiyat Degisiklik Tarini 04.02.2026




Mozarella Ekmek

Eksi Mayali Tam Bugday Ekmeqi,
Avokado Sos, Mozarella, Chery Domates,
Balzamik Sos, Patates Kizartmasi,
Akdeniz Yesillikleri ve Soslar

£390

Ekmek Ustl Sucuklu Omlet

Eksi Mayali Tam Bugday Ekmegi, Avokado Sos,
Sucuklu Omlet, Patates Kizartmasi,
Akdeniz Yegillikleri ve Soslar

£ 375

Mushroom on Bread

Eksi Mayali Tam Bugday Ekmegi, Mantar,
Avokado Sos, Parmesan, Patates Kizartmasi,
Akdeniz Yesillikleri ve Soslar

£ 390

Madame Ekmek

Krem Peynir, Cheddar, Kasar Peynir,
Omlet, Avokado, Patates Kizartmasi,
Akdeniz Yegillikleri ve Soslar

£ 360
PATATES KIZARTMASI
Eima Dilim Patates Tabagi £235
Parmak Dilim Patates Tabag £215

Tum Fiyatlarimiza KDV Dahildir. Fiyat Degisiklik Tarihi 04.02.2026




Kuru Meyveli Bowl £455

Kuru UzUum, Kuru Kayisi, Kuru incir,
Gul Kurusu, Ceviz, Granola, File Findik,
Keten Tohumu, Chia Tohumu ve Yogurt

Meyveli Bowl £455

Granola, Keten Tohumu,
Chia Tohumu, Yogurt, Cilek,
Muz, Kivi, Seftali, SGzme Bal

Orman Meyveli Bowl £455

Bégurtlen, Cilek, Frambuaz, Granola,
Yogurt, Chia Tohumu, Keten Tohumu

Tum Fiyatlarimiza KDV Dahildir. Fiyat Degisiklik Tarihi 04.02.2026




DESSERT

Glow Berry

Love Berry (Beyaz - sutla)
Royal Dubai

Havuc Dilimi

Berry Almond

Berry Paviova

Love Day

Cheescake

Frambuaz Cheescake
Lotus Cheescake

Limon Cheescake

San Sebastian Cheescake
Yaban Mersinli Cheescake

Kruvasan

Kremal Cilekli Kruvasan
2D Kruvasan

New York Roll (Fistik - Lotus - Cikolata)

Dolgulu Kruvasan
Soguk Sandvic
Kruvasan

S e

_ 4 -
e o 2 e

o
T L e

ﬁ,}"‘«ﬂ

=¥
o -

£ 400
£ 400
£ 400
£ 400
£ 300
£300
£ 450

£300
£ 300
£300
£ 300
£300

£ 325
£205
£300
£ 205
£195
£150

':‘ 2 oo W gt he ey
¥ o ; X » j '..:f.l '-::"I.,.",' by o

Tum Flyqtlarlmlzq KDV Dahildir. Flyat Deg|§|kllk Tquhl 04 02 202




Tart

Findik Tart
Cilek Tart
Fistik Tart

Adet

Tiramisu
Brownie

Fistik Dunyasi
Cilek Rasberry
Cookie (karamel -
Ahluata
Christmas Chocolate

Cikolata)

Fistik RUyasi
Kardinal
Pistachio
Red Velvet
Snickers
KitKat
Kardinal

Bardak Cuplar

Bardak Cup Cilekli
Bardak Tiramisu
Krokan Cup

Orman Meyveli Cup
Bardak Cup Lotus
Berry Mug

Dubai Cup

Oreo Mug

5

i

‘j‘.: ,l

£ 300
£ 300
£ 300

£275
£ 275
£ 350
£195

£175

£275
£ 275
£ 250
£ 215

£ 350
£250
£ 215

£275
£250

£ 250
£250
£ 250
£250
£250
£ 250
£250
£ 250

| Tum Flyqtlarlmlzq KDV Dahildir. Flyat Deg|§|kllk Tquhl 04.02.2026

r' -
i -.i;: e
3 S
e
T
y B
2 ! T i3 TR




ESPRESSO M 1

Espresso £130 £140
Americano £150 £160
Latte £,175 £ 185
Cappuccino £175 £185
Flat White £180 £190
Caramel Latte £190 £,200
White Mocha £190 £,200
Mocha £190 £,200
Vanilya £185 £195
Cookie £185 £195
Hazelnut £ 185 £ 195
BREWED COFFEE M ]

Filtre Coffee £145 £155
Filtre Coffee Milk £150 £160
Turkish Coffee £ 135 £145
V60 - £190
Chemex - £190
BERRY HOT DRINKS M ]

Sahlep £175 £185
Sicak Cikolata £175 £185
Cici Bebe £,175 £185
Chai Tea £,175 £185
MATGHA ]

Matcha Latte £19H
Strawberry Matcha Latte £195
Yaban Mersinli Matcha Latte £195

Tum Fiyatlarimiza KDV Dahildir. Fiyat Degisiklik Tarihi 04.02.2026




TEA

Earl Grey
Kis Gayl

Yesil Cay
Zencefil Portakal

FROZEN

Cilek
Mango
Kirmizi Orman

MILKSHAKE

Cikolata
Cilek
Vanilya

BERRY REFRESHA

Cool Lime
Cool Berry

Frambuaz Kaymak

Matcha Elma
Orange Mango
Dragon Fruit

-~

\

~
EXTRA SHOT

L
£140
£140
£140
£140

L
£185
£185
£185

M L
£175 £185
£175 £185
£175 £185

M L
£175 £185
£175 £185
£175 £185
£175 £185
£175 £185
£175 £185

§ Ny 7 .
EXTRA AROMA EXTRA MILK
& £50 )L £50 ¢,

£ 90 y

Sugar Free Syrup - DECAF - Gluten Free - Almond/0at Milk

Tum Fiyatlarimiza KDV Dahildir. Fiyat Degisiklik Tarihi 04.02.2026




FRAPPE

Mocha
Caramel
Cookie

BUBBLE TEA

Yaban Mersinli
Mango

BEVERAGES

Su

Soda
Meyveli Soda
Redbull
Limonata
Portakal Suyu

M L
£185 £195
£185 £195

£185 £195




