

BERYU. MENÜ

Türkiye'nin ilk ve tek kaydırlıklı konsepti.



BERYU
coffee company

KAHVALTILAR

KAHVALTI TABAĐI



Kahvaltı Tabađı

₺390

Taze Kruvasan, Gz Yumurta, Sucuk, Chery Domates, Salatalık, Izgara Zeytin, Kaymak, Peynir

TOST



Roastbeef Tost

Biryos Ekmeđi, Dana Jambon, Cheddar Peyniri, Akdeniz Yeřillikleri, Patates Kızartması, Trf Mayonez

₺365



 Peynirli Tost

Krem Peynir, Cheddar Peyniri, Kařar Peyniri, Akdeniz Yeřillikleri, Patates Kızartması, Trf Mayonez

₺365

KRUVASAN



Mozarella Kruvasan

Avokado Sos, Mozarella, Chery Domates, Balzamik Sos, Patates Kızartması, Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺390



Hindi Füme Kruvasan

Krem Peynir, Marul, Kaşar, Hindi Füme, Trüf Mayonez, Akdeniz Yeşillikleri, Soslar ve Patates Kızartması

₺360



Dana Sosis Kruvasan

Cheddar Peynir, Dana Sosis, Parmesan, Akdeniz Yeşillikleri, Soslar ve Patates Kızartması

₺360



Mantar Omlet Kruvasan

Avokado Sos, Marul, Mantarlı Omlet, Akdeniz Yeşillikleri, Soslar ve Patates Kızartması

₺360



Roastbeef Sandviç

Acuka, Yeşillik, Cheddar, Dana Jambon, Trüf Mayonez, Akdeniz Yeşillikleri, Sos ve Patates Kızartması

₺360

EKMEK ÜSTÜ



Mozarella Ekmek

Ekşi Mayalı Tam Buğday Ekmeği, Avokado Sos, Mozarella, Chery Domates, Balzamik Sos, Patates Kızartması, Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺390



Ekmek Üstü Sucuklu Omlet

Ekşi Mayalı Tam Buğday Ekmeği, Avokado Sos, Sucuklu Omlet, Patates Kızartması, Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺375



Mushroom on Bread

Ekşi Mayalı Tam Buğday Ekmeği, Mantar, Avokado Sos, Parmesan, Patates Kızartması, Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺390



Madame Ekmek

Krem Peynir, Cheddar, Kaşar Peynir, Omlet, Avokado, Patates Kızartması, Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺360

PATATES KIZARTMASI

Elma Dilim Patates Tabağı

₺235

Parmak Dilim Patates Tabağı

₺215

BOWLS



Kuru Meyveli Bowl

₺455

Kuru Üzüm, Kuru Kayısı, Kuru İncir, Gül Kurusu, Ceviz, Granola, File Fındık, Keten Tohumu, Chia Tohumu ve Yoğurt



Meyveli Bowl

₺455

Granola, Keten Tohumu, Chia Tohumu, Yoğurt, Çilek, Muz, Kivi, Şeftali, Süzme Bal



Orman Meyveli Bowl

₺455

Böğürtlen, Çilek, Frambuaz, Granola, Yoğurt, Chia Tohumu, Keten Tohumu

DESSERT

Special

Glow Berry	₺400
Love Berry (Beyaz - sütlü)	₺400
Royal Dubai	₺400
Havuç Dilimi	₺400
Berry Almond	₺300
Berry Pavlova	₺300
Love Day	₺450

Cheesecake

Frambuaz Cheesecake	₺300
Lotus Cheesecake	₺300
Limon Cheesecake	₺300
San Sebastian Cheesecake	₺300
Yaban Mersinli Cheesecake	₺300

Kruvasan

Kremalı Çilekli Kruvasan	₺325
2D Kruvasan	₺205
New York Roll (Fıstık - Lotus - Çikolata)	₺300
Dolgulu Kruvasan	₺205
Soğuk Sandviç	₺195
Kruvasan	₺150



Tart

Fındık Tart	₺300
Çilek Tart	₺300
Fıstık Tart	₺300

Adet

Tiramisu	₺275
Brownie	₺275
Fıstık Dünyası	₺350
Çilek Raspberry	₺195
Cookie (Karamel - Çikolata)	₺175
Ahluata	₺275
Christmas Chocolate	₺275
Fıstık Rüyası	₺250
Kardinal	₺215
Pistachio	₺350
Red Velvet	₺250
Snickers	₺215
KitKat	₺275
Kardinal	₺250

Bardak Cuplar

Bardak Cup Çilekli	₺250
Bardak Tiramisu	₺250
Krokan Cup	₺250
Orman Meyveli Cup	₺250
Bardak Cup Lotus	₺250
Berry Mug	₺250
Dubai Cup	₺250
Oreo Mug	₺250



ESPRESSO

	<u>M</u>	<u>L</u>
Espresso	₺130	₺140
Americano	₺150	₺160
Latte	₺175	₺185
Cappuccino	₺175	₺185
Flat White	₺180	₺190
Caramel Latte	₺190	₺200
White Mocha	₺190	₺200
Mocha	₺190	₺200
Vanilya	₺185	₺195
Cookie	₺185	₺195
Hazelnut	₺185	₺195

BREWED COFFEE

	<u>M</u>	<u>L</u>
Filtre Coffee	₺145	₺155
Filtre Coffee Milk	₺150	₺160
Turkish Coffee	₺135	₺145
V60	-	₺190
Chemex	-	₺190

BERRY HOT DRINKS

	<u>M</u>	<u>L</u>
Sahlep	₺175	₺185
Sıcak Çikolata	₺175	₺185
Cici Bebe	₺175	₺185
Chai Tea	₺175	₺185

MATCHA

	<u>L</u>
Matcha Latte	₺195
Strawberry Matcha Latte	₺195
Yaban Mersinli Matcha Latte	₺195

TEA

	<u>L</u>
Earl Grey	₺140
Kış Çayı	₺140
Yeşil Çay	₺140
Zencefil Portakal	₺140

FROZEN

	<u>L</u>
Çilek	₺185
Mango	₺185
Kırmızı Orman	₺185

MILKSHAKE

	<u>M</u>	<u>L</u>
Çikolata	₺175	₺185
Çilek	₺175	₺185
Vanilya	₺175	₺185

BERRY REFRESHA

	<u>M</u>	<u>L</u>
Cool Lime	₺175	₺185
Cool Berry	₺175	₺185
Frambuaz Kaymak	₺175	₺185
Matcha Elma	₺175	₺185
Orange Mango	₺175	₺185
Dragon Fruit	₺175	₺185

FOR YOU

EXTRA SHOT

₺50

EXTRA AROMA

₺50

EXTRA MILK

₺50

Sugar Free Syrup - DECAF - Gluten Free - Almond/Oat Milk

FRAPPE

Mocha

Caramel

Cookie

M

L

₺185

₺195

₺185

₺195

₺185

₺195

BUBBLE TEA

Yaban Mersinli

Mango

L

₺190

₺190

BEVERAGES

Su

Soda

Meyveli Soda

Redbull

Limonata

Portakal Suyu

L

₺50

₺100

₺105

₺160

₺160

₺160

